
RICOSTRUZIONE PNEUMATICI PER AUTOBUS E FILOBUS 

275/70 R 22,5 

 

 

Oggetto: servizio di ricostruzione di pneumatici per autobus e filobus 

misura 275/70 R 22,5  

CIG: 9643183E57 

Tipo di procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia – 

espletata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), della L. n. 120/2020  

Data di aggiudicazione: 18.07.2023 

Invitati: COPYTIRE SRL; PNEUSMARKET S.R.L.; C&G PNEUMATICI 

S.R.L. 

Soggetto aggiudicatario: C&G PNEUMATICI S.R.L. 

Importo di aggiudicazione: prezzo unitario: € 156,00; prezzo complessivo 

per n. 400 pneumatici da ricostruire: € 62.400,00. Sono esclusi dal suddetto 

importo € 15,00 di oneri sicurezza, compresa quella per i rischi 

interferenziali, per ciascuna operazione di Trasporto e Stoccaggio entro 

Deposito CTM, per una stima annuale di € 120,00 e l’IVA in regime di split 

payment 

Durata del contratto: un anno a decorrere dalla stipulazione digitale del 

contratto (18.08.2023) o fino all’esaurimento del quantitativo previsto (+ / - 

30%) 

 

 

Pubblicato sul sito CTM S.p.A. in data 18.08.2023 

 

CG 

 

IL RUP/ IL DIRETTORE DELLA 

MANUTENZIONE 

(Ing. Luigi Di Stasio) 


